
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження передавального акта
Комунального некомерційного підприємства «Одеська обласна 
клінічна стоматологічна поліклініка» Одеської обласної ради»

Відповідно до частини третьої  статті  107 Цивільного кодексу України, 
пункту  20  частини  першої  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», статті 4, статті 1 7Закону України «Про державну 
реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та  громадських 
формувань»,  рішення  обласної  ради  від  22  вересня  2006  року  №  73-V 
«Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 
управління яким здійснює обласна рада» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  передавальний  акт  Комунального  некомерційного 
підприємства «Одеська обласна клінічна стоматологічна поліклініка» Одеської 
обласної ради» (код ЄДРПОУ 01998549),  місце розташування: Україна, 65000, 
місто Одеса, вулиця Торгова, будинок 15, що припиняється шляхом приєднання 
до Комунального некомерційного підприємства «Одеський обласний лікарсько-
фізкультурний диспансер» Одеської обласної ради» (код  ЄДРПОУ 02008365), 
місце  розташування:  Україна,  65023,  Одеська  область,  місто  Одеса,  2-й 
Куліковський провулок, будинок 4.

2. Комісії  з  припинення  Комунального  некомерційного  підприємства 
«Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна  поліклініка»  Одеської  обласної 
ради» подати  примірник  передавального  акта,  затвердженого  Одеською 
обласною радою, державному реєстратору для проведення державної реєстрації 
припинення  Комунального  некомерційного підприємства  «Одеська  обласна 
клінічна стоматологічна поліклініка» Одеської обласної ради».

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної  ради з питань  управління  майном  спільної власності територіальних 
громад області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики.



Проєкт  рішення  підготовлено  Департаментом 
охорони  здоров'я  обласної  державної  адміністрації 
та внесено головою обласної державної адміністрації 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення Одеської обласної ради
«Про затвердження передавального акта

    комунального некомерційного підприємства 
«Одеська обласна клінічна стоматологічна поліклініка» Одеської 

обласної ради»

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення. 

Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 03 березня 2023 року 
№ 506-VIII  «Про  припинення  комунального  некомерційного  підприємства 
«Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна  поліклініка»  Одеської  обласної 
ради» шляхом приєднання  до  комунального  некомерційного  підприємства 
«Одеський обласний лікарсько-фізкультурний диспансер» Одеської обласної 
ради» Одеської обласної  ради», керуючись ст. 104, 107 Цивільного кодексу 
України, необхідно винести питання на розгляд сесії Одеської обласної ради 
про  затвердження  передавального  акта  комунального  некомерційного 
підприємства  «Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна  поліклініка» 
Одеської обласної ради».

2. Мета і шляхи її досягнення.

Метою  рішення  є  оптимізація  та  збереження  кадрового  потенціалу 
комунального  некомерційного  підприємства  «Одеська  обласна  клінічна 
стоматологічна поліклініка» Одеської обласної ради» 

3. Правові аспекти.

Правовими підставами прийняття рішення є рішення Одеської обласної 
ради  від 03 березня 2023 року № 506-VIII «Про припинення комунального 
некомерційного  підприємства  «Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна 
поліклініка» Одеської обласної ради» шляхом приєднання до комунального 
некомерційного підприємства «Одеський обласний лікарсько-фізкультурний 
диспансер» Одеської обласної ради» Одеської обласної  ради» та ст. 104, 107 
Цивільного кодексу України.

4. Фінансово-економічне обґрунтування. 

Прийняття  рішення  не  потребує  виділення  додаткових  фінансових 
коштів або здійснення інших витрат. 



5. Позиція заінтересованих органів. 

Не потребує

6. Регіональний аспект. 

Рішення  не  стосується  питання  розвитку  адміністративно-
територіальної одиниці. 

7. Громадське обговорення.

Рішення не потребує проведення громадського обговорення.

8. Прогноз результатів. 

Результатом  прийняття рішення буде завершення процесу оптимізації 
комунального  некомерційного  підприємства  «Одеська  обласна  клінічна 
стоматологічна поліклініка» Одеської обласної ради»

Директор Департаменту                                                 Олександр КУРМИШОВ



«ЗАТВЕРДЖЕНО»
Рішенням Одеської обласної  ради  
від «____»_____2023 р. №_______

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ  АКТ
БАЛАНСОВИХ  РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА 

АКТИВІВ
КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА« 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА СТОМАТОЛОГІЧНА 
ПОЛІКЛІНІКА » ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» ДО 

ПРАВОНАСТУПНИКА КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ОДЕСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЛІКАРСЬКО-

ФІЗКУЛЬТУРНИЙ ДИСПАНСЕР» ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

Ми, що нижче підписалися, члени  комісії  з  проведення припинення 
комунального  некомерційного  підприємства  «Одеська  обласна  клінічна 
стоматологічна  поліклініка»  Одеської  обласної  ради»,  створеної   згідно 
рішення  Одеської обласної ради від 03 березня 2023 року № 506-VIII «Про 
припинення комунального некомерційного підприємства «Одеська обласна 
клінічна  стоматологічна  поліклініка»  Одеської  обласної  ради»  шляхом 
приєднання  до  комунального  некомерційного  підприємства  «Одеський 
обласний  лікарсько-фізкультурний  диспансер»  Одеської  обласної  ради»,  у 
складі:

Голова Комісії:  Зубатенко Оксана Іванівна – Т.в.о. генерального директора 
КНП     «Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна 
поліклініка»  Одеської  обласної  ради»,  ідентифікаційний 
номер 2659512424;

Заступник голови комісії:         

                            Довбенко Ганна Альбертівна – заступник начальника 
відділу фінансового планування та обліку майна управління 
обласної  ради  з  майнових  відносин,  ідентифікаційний 
номер 2531101305;

Члени Комісії: Апостол  Дмитро  Валентинович  –головний  спеціаліст 
відділу  стратегічного  розвитку  медичних  установ 
управління  координації  реформ  Департаменту  охорони 
здоров'я   Одеської  обласної  державної  адміністрації, 
ідентифікаційний номер 3285811779;

                                        Довгопола Наталія Миколаївна  –  головного бухгалтера  
КНП  «Одеський  обласний  лікарсько-фізкультурний 
диспансер»  Одеської  обласної  ради»,  ідентифікаційний 
номер 2598407306;



                            Олексин Антонина Петрівна – економіст фінансової роботи 
КНП  «Одеський  обласний  лікарсько-фізкультурний 
диспансер»  Одеської  обласної  ради»,  ідентифікаційний 
номер 3127718123;

Керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України склали цей акт 
про  те,  що  всі  зобов'язання   комунального  некомерційного  підприємства 
«Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна  поліклініка»  Одеської  обласної 
ради» перед кредиторами та перед третіми особами, усі права та обов’язки, а 
також  всі  активи  і  пасиви,  шляхом  перетворення  переходять  до 
правонаступника -  комунального некомерційного підприємства «Одеський 
обласний  лікарсько-фізкультурний  диспансер»  Одеської  обласної  ради»  а 
саме:

№ 
п/п

Назва рахунку балансу

Дані балансу
 КУ «Одеський 

обласний лікарсько-
фізкультурний 

диспансер» (грн., 
коп.)

Примітка
(розшифровки 
статей в розрізі 
бухгалтерських 

рахунків в 
окремих 

додатках)Актив Пасив
1 2 3 4 5
1 Основні засоби       0,00 - -

1.1 Балансова (залишкова) 
вартість

- - -

1.2 Знос 0,00 - -

1.3 Первинна вартість 0,00 - -

в тому числі по  рахунку - - -

1011 Будівлі, будівлі та 
передавальні пристрої 

- - -

1014 Машина та 
обладнання

-
- -

1016 Інструменти та 
інвентар

-
- -

2 Інші необоротні   
матеріальні активи

0,00
- -

2.1 Балансова (залишкова) 
вартість

-
- -

2.2 Знос - - -

2.3 Первісна вартість - - -



3 Незавершені капітальні 
інвестиції

0,00 - -

4 Малоцінні та 
швидкозношувані 
предмети

0,00 - -

4.1 1812 МШП - - -

6 Дебіторська 
заборгованість

0,00 - -

7 Рахунки за операціями з 
внутрівідомчої передачі 
майна

0,00
- -

8 Рахунки  в банках 0,00 - -

8.1 Рахунки спеціального 
фонду

-
- -

8.2 Рахунки спеціального 
фонду

-
- -

8.3 Рахунки в іноземній 
валюті

-
- -

9 Рахунки в казначействі 
загального фонду

0,00 - -

10 Доходи майбутніх 
періодів

- 0,00 -

11 Цільове фінансування та 
цільові надходження

        0,00 0,00 -

12 Непокриті збитки

13 Кредиторська 
заборгованість

-

13.1 Розрахунки з 
постачальниками, 
підрядниками за товари, 
роботи й послуги 

- Додаток 2

13.2 Розрахунки з бюджетом 
по податкам

- Додаток 4

13.3 Розрахунки з 
загальнообов’язкового 
державного соціального 
страхування 

-

13.4 Розрахунки із заробітної 
плати

Додаток 3

13.5 Розрахунки з іншими 
кредиторами

14 Доходи загального фонду 0,00 0,00



15 Доходи спеціального 
фонду

0,00 0,00

Разом 

Розшифрування позабалансових рахунків

№ з/п
Назва рахунку 

позабалансового обліку

Дані балансу
 КНП «Одеська 

обласна клінічна 
стоматологічна 

поліклініка» (грн., 
коп.)

Примітка
(розшифровки 

в окремих 
додатках)

1 01 "Орендовані основні 
засоби та нематеріальні 
активи"

0 -

2 02 "Активи на 
відповідальному зберіганні"

0 -

3 04 "Непередбачені активи" 0 -

4 05 "Непередбачені 
зобов’язання, гарантії та 
забезпечення надані"

0 -

5 06 "Гарантії та забезпечення 
отримані"

0 -

6 07 "Списані активи" 0 -

7 08 "Бланки документів 
суворої звітності"

0 -

8 09 "Передані (видані) активи 
відповідно до законодавства"

0 -

Разом 0 -

Примітка: додатки № 2,  № 3, № 4, до передавального акту додаються.

Крім  того,  до  правонаступника  -  комунального  некомерційного 
підприємства –  «Одеський  обласний  лікарсько-фізкультурний  диспансер» 
Одеської  обласної  ради»,  передається  організаційно-розпорядча 
документація,  яка  велась  в  комунальній  установі  «Одеський  обласний 
лікарсько-фізкультурний  диспансер»,  а  саме  бухгалтерські  та  податкові 
документи в папках:

ОПИСАННЯ  ДОКУМЕНТІВ



№п/п Назва  документів Період Кількіст
ь  папок, 
журналів

1. Меморіальний ордер , 
бюджет

2018-2023р. 2

2. Документи казна (ключи, 
картки підписів)

2013-2022р. 2

3. Реєстри казначейські 2013-2017р. 4
4. Оприбуткування 

обладнання
2013-2021р. 1

5. Списання матеріалів 2014-2018, 2022р. 2
6. Інвентаризаційні картки 2010-2021р. 304
7. Інвентаризаційні картки - 

списання
1992-2021р. 517

8. Оборотно-сальдові 
відомості

2014-2016р. 7

9. Відомості фінансування 2015-2016р. 1
10. Запити 2010-2019р. 4
11. Табель обліку 

використання робочого 
часу

2016-2023р. 5

12. Звіти  по  1 ДФ 2015-2021р. 3
13. Ж/ордера 2014-2020, 2022-2023р 8
14. Баланс 2005-2021р. 10
15. Банк 2013-2021р. 33
16. Банк, казначейство 

фінансування та оплата
2022-2023р. 1

17. Кошторис 1995-2016р 11
18. Ліквідаційний баланс 2018р. 1
19. Звіти по фондам та 

податковій
2013-2020р. 7

20. Місячні фінансові звіти 2014-2017р. 4
21. Квартальні  фінансові 

звіти
2013-2017р. 5

22. Річні звіти 2005-2017р. 1
23. Головна книга 2009 -2015,2018-2021р. 13
24. Інвентаризація каси 2006р. 1
25. Інвентаризація  особистих 

речей
2012-2022р. 1

26. Зобов'язання юридичні, 
фінансові

2018-2021р. 4

27. Договори  з контрагентами 2011-2022р. 24



28. Штатний розпис 1995- 2022р. 23
29. Тарифікація 2018-2021р. 1
30. Реєстри зобов'язань 2013-2017р. 5
31. Реєстри бюджетних 

зобов’язань
1015,2016р. 2

32. Матеріали інвентаризації 2012-2022р. 15
33. Матеріали 2013-2021р 39
34. Основні засоби 2014-2015р. 1
35. Каса 2013-2021р. 36
36. Звіти по ЄСВ 2015-2021р. 7
37. Положення про служби, 

Колективний договір
2018- 2020р. 1

38. Касова книга 2012-2021 р. 19
39. Статистична звітність 2014-2017 р 5
40. Тендерна документація 2014-2021р. 14
41. Інвентаризація 2012-2022р. 15
42. Лікарняні листи 2017-2021р. 5
43. Звіти по праці 2000-2002р. 2
44. Звіти по праці 2016-2019, 2021р. 3
45. Податкові накладні 2012-2019р. 8
46. Зведені відомості бюджет 2014-2020р. 7
47. Зведені відомості 

спецрахунок
2014-2021р. 8

48. Відрядження 2012-2014, 2019р 3
49. Є звітність 2020-2021р 2
50. Звіт, заявки доплата ковід   2020р 1
52. Платіжні відомості із 

зарплати
2010,2013-2021р 6

53. Своди бюджет 2014-2020р 7
54. Акти та  накладні 2022-2023р 1
55. Заявки по ЗП 2018р 1
56. Енергонасії 2013-2014р 1
57. Індексація 2014-2015р 1
58. Виработка зубні техніки 2017-2020р 1
59. Виработка лікарів 2011, 2016р 2
60. Звіти ортопедів 2019-2021р 2
61. Акти КРУ 2006р. 1
62. Старі статути 1996,1999,2000,2002р 1
63. Заявки ,нарахування 

зарплати і табеля виходу 
співробітникам в 
військкоматі

2014, 2020-2023р 2



64. Справа знищених та 
переданих документів до 
центрального архіву

1976-2011р
2010-2015р,2016р.

1

65. Довідки перевірок 2014-2022р 1
66. Журнал реєстрації 

перевірок контролюючими 
органами

2009-2022р 1

67. Журнал реєстрації 
довіреностей

2022р 1

68. Справа відомості 
надходження коштів від 
громадян 

2021-2022р 2

69. Звіти 2022-2023р. 1
70. Матеріали виплати боргу 

за 9 місяців 21-22 
2023р 1

71. Особові рахунки по 
нарахуванню заробітної 
плати звільнених 
працівників

1976-1990р. 51

72. Особові рахунки по 
нарахуванню заробітної 
плати звільнених 
працівників

1991-2003р. 52

73. Особові рахунки по 
нарахуванню заробітної 
плати звільнених 
працівників

2004-2011р 26

74. Особові рахунки по 
нарахуванню заробітної 
плати звільнених 
працівників

2012-2015р. 15

75. Справи вихідної 
кореспонденції

2011- 2023р 21

76. Накази з основної 
діяльності

1983-1984р. 2

77. Накази з основної 
діяльності

1986-1993р. 10

78. Накази з основної 
діяльності

1994-1996р. 4

79. Накази з основної 
діяльності

1998-2010р. 13

80. Накази з основної 
діяльності

2011- 2023р. 13



81. Журнал вхідної 
кореспонденції

2009-2014р. 1

82. Журнал скарг та 
пропозицій

2017-2019р. 1

83. Повідомлення про прийом 
на роботу

2015-2022р. 1

84. Графіки роботи сумісників 2013- 2022р. 1
85. Графіки робіт 2014-2016р. 3
86. Графіки робіт 2019-2022р. 1
87. Посадові інструкції лікарів 2013- 2022р 1
88. Алфавітна книга 

співробітників
1973- 2021р. 1

89. Заяви звільнених 2021-2022р. 1
90. Заяви про прийняття 2008-2022р. 1.
91. Накази на відрядження  2011-2016р. 1
92. Книги обліку 

розрахункових операцій
2016-2023р. 1700

93. Справи лікарі -інтерни 2006-2023р. 1
94. Накази по особовому 

складу  про надання 
відпусток

2023р 1

95. Документи з військового 
обліку

2022-2023р. 3

96. Графік відпусток 
працівників КНП 
«ООКСП»ООР» 

2023 р. 1

97. Документи по роботі з 
інтернами

2022-2023р. 12

98. Звітність по інвалідам 2022-2023р. 12
99. Особові картки звільнених 

П-2
1984-2008р. 12

100
.

Особові картки звільнених 
П-2

2009-2021р. 13

101
.

Накази по особовому 
складу

1982-2009р. 29

102
.

Накази по особовому 
складу

2010-2016р. 12

103
.

Накази по особовому 
складу

2017-2021р. 5

104
.

Накази по особовому 
складу

2023р. 1

105
.

Накази про надання 
відпусток

2023р. 1



106
.

Книга обліку особових 
справ

2022-2023р. 1

107
.

Книга обліку руху 
трудових книжок і 
вкладишів до них

2022-2023р. 1

Особові картки працівників (форма П2) далі – КНП «ООКСП» ООР»

№№
п/п

посада П.І.Б. Кількість
аркушів

1. медичний директор Рябошапко Олександр 
Анатолійович

1

2. головна медична 
сестра 

Кожухар Любов Георгіївна 1

3. юрисконсульт Тимчук Оксана 
Миколаївна

1

4. головний бухгалтер Волкова               Альбіна
Станіславівна

1

5. економіст з фінансової 
робити

Матвійчук Світлана
Вікторівна

1

6. завідувач 
господарством

Морозенко Ігор 
Миколайович

1

7. електромонтер з 
ремонту та устат.

Токарев Анатолій 
Євгенович

1

8. сторож Коваленко Володимир 
Васильович

1

9. сторож Грінь Олександр 
Анатолійович

1

10. сторож Плекан Дмитро Іванович 1
11. реєстратор медичний Ніконенко Олена 

Анатоліївна
1

12. реєстратор медичний Долинська Марина 
Андріївна

1

13. сестра-господиня Горбачова Люся 
Юлдашівна

1

14. статистик медичний Ковальчук В’ячеслав 
Геннадійович 

1

15. лікар -інтерн Костенко Вікторія 
Сергіївна

1

16. лікар -інтерн Дмитришина Вікторія 
Олександрівна

1

17. завідувач (лікар – Поліщук Сергій  1



стоматолог- хірург) Семенович
18. лікар – стоматолог- 

хірург
Біда Валерій  Миколайович 1

19. лікар – стоматолог- 
хірург

Міняйло Олексій 
Сергійович

1

20. лікар – стоматолог- 
хірург

Лунгу Валерій Іванович 1

21. лікар – стоматолог- 
хірург

Пасечник Алла 
Михайлівна

1

22. лікар- анестезіолог Семенов Олександр 
Володимирович

1

23. сестра – медична-
анестезіст

Накул Світлана Павлівна 1

24. сестра – медична Березовська Тетяна 
Володимирівна

1

25. сестра – медична зі 
стоматології

Гамарц Тамара Вікторівна 1

26. Сестра – медична зі 
стоматології

Бараса Наталя 
Володимирівна

1

27. молодша медична 
сестра

Канаєва Наталя Іванівна 1

28. молодша медична 
сестра

Туканова Валентина 
Дмитрівна

1

29. молодша медична 
сестра

Галевська Оксана 
Анатоліївна

1

30. завідувач (лікар – 
стоматолог- терапевт)

Зубатенко Оксана Іванівна 1

31. лікар – стоматолог- 
терапевт

Єргієва Ірина  Іванівна 1

32. лікар – стоматолог- 
терапевт

Кушніренко Ольга  
Григорівна

1

33. лікар – стоматолог- 
терапевт

Волостних Наталія  
Іванівна

1

34. лікар – стоматолог- 
терапевт

Ліщенко Світлана  
Олексіївна

1

35. лікар – стоматолог- 
терапевт

Левацька Анастасія 
Сергіївна

1

36. лікар – стоматолог- 
терапевт

Циба Лариса Яківна 1

37. лікар – стоматолог- 
терапевт

Челак Вікторія Вікторівна 1

38. лікар – стоматолог- 
терапевт

Коваленко Валентина  
Борисівна

1



39. лікар – стоматолог- 
терапевт

Троценко Марина  
Миколаївна

1

40. лікар – стоматолог- 
терапевт

Адамів Ольга  Тимофіївна 1

41. лікар – стоматолог- 
терапевт

Васильєва Вікторія  
В’ячеславівна

1

42. лікар – стоматолог- 
терапевт

Ісакова Діана 
Олександрівна

1

43. лікар – стоматолог- 
терапевт

Озарчук (Римар) Любов 
Костянтинівна

1

44. лікар – стоматолог- 
терапевт

Гордєєва Ірина Михайлівна 1

45. лікар – стоматолог- 
терапевт

Осташ Євген Юрійович 1

46. лікар – стоматолог- 
терапевт

Голіченко Маргарита 
Олександрівна

1

47. лікар – стоматолог- 
терапевт

Осташ Катерина Юріївна 1

48. лікар – стоматолог- 
терапевт

Ланова Ліна Михайлівна 1

49. лікар – стоматолог Стефурішиша Марія 
Ярославівна

1

50. лікар – стоматолог- 
терапевт

Белишева  Олена  
Вадимівна

1

51. сестра – медична зі 
стоматології

Гафіна Наталія 
Олександрівна

1

52. сестра – медична зі 
стоматології

Зелінська Світлана 
Анатоліївна

1

53. сестра – медична зі 
стоматології

Паненко Єлизавета 
Антонівна

1

54. сестра – медична зі 
стоматології

Ковальчук  Ольга 
Володимирівна

1

55. сестра – медична зі 
стоматології

Турська Олена Вікторівна 1

56. сестра – медична з 
фізіотерапії

Зайкова Алла Григорівна 1

57. ренгентлаборант Комлєва Тамара Марківна 1
58. ренгентлаборант Кружкова Галина 

Олексіївна
1

59. молодша медична 
сестра

Костюченко Марія 
Олександрівна

1

60. молодша медична 
сестра

Русіна Людмила Василівна 1



61. молодша медична 
сестра

Туманова Ірина 
Володимирівна

1

62. молодша медична 
сестра

Шитт Ірина Володимирівна 1

63. молодша медична 
сестра

Юзик Нелла Іванівна 1

64. молодша медична 
сестра

Коваленко Віра Іллівна 1

65. завідувач (лікар – 
стоматолог- ортопед)

Забора  В’ячеслав Ігорович 1

66. лікар – стоматолог- 
ортопед

Ліщенко Юрій  Вікторович 1

67. лікар – стоматолог- 
ортопед

Осташ Юрій  Олексійович 1

68. лікар – стоматолог- 
ортопед

Стороженко Валерій 
Михайлович

1

69. лікар – стоматолог- 
ортопед

Шкляревський Володимир 
Григоров

1

70. лікар – стоматолог- 
ортопед

Бубен Руслан Ігорович 1

71. лікар – стоматолог- 
ортопед

Назаров Олександр 
Сергійович

1

72. лікар – стоматолог- 
ортопед

Бурдейний В’ячеслав 
Семенович 

1

73. сестра – медична зі 
стоматології

Гуренко Лілія Петрівна 1

74. сестра – медична зі 
стоматології

Теплинська Наталія 
Костянтинівна

1

75. завідувач виробництва 
(технік зубний)

Погорєлова Яна 
Олександрівна

1

76. технік зубний Бальжик Віталій 
Дмитрович

1

77. технік зубний Точилін Олександр 
Олегович

1

78. технік зубний Розенфельд Олег 
Миколайович

1

79. технік зубний Пільщикова Олена 
Олександрівна 

1

80. технік зубний Алєкса Наталія Іванівна 1
81. технік зубний Бурдейна Надія Зосимівна 1
82. технік зубний Соколова Ірина Василівна 1
83. технік зубний Захар’єв Борис 

Олександрович
1



84. технік зубний Похиленко Валерія 
Русланівна

1

85. технік зубний Краснова Інга 
Володимирівна

1

86. технік зубний Шкляревський Андрій 
Володимирович

1

87. ливарник  металу та 
сплавів

Калабін Василь Петрович 1

88. молодша медична 
сестра

Григорашенко Валентина 
Михайлівна

1

89. молодша медична 
сестра

Дричко Лідія Яківна 1

90. молодша медична 
сестра

Радіонова Світлана 
Миколаївна

1

91. Прибиральниця 
службових приміщень

Глущенко Галина 
Миколаївна

1

в  тому числі особові справи звільнених у 2022 році
92. Бухгалтер з 

обліку 
матеріалів 

Гладка Вікторія Вікторівна 1

93. Молодша 
медична сестра

Жильцова Надія 
Олександрівна

1

94. сторож Шевель Віктор Вікторович 1
95. Медична сестра 

терапевтичного 
відділення

Колеснік Олена 
В’ячеславівна 

1

96. Бухгалтер з 
обліку та 
звітності

Кравцова Олена Василівна 1

97. Прибиральниця Головченко Тетяна 
Вікторівна

1

98. Молодша 
медична сестра

Боликіна Тамара 
Вікторівна

1

99. Генеральний 
директор

Гончарук Сергій 
Володимирович

1

100. Медичний 
директор

Осик Станіслав 
Володимирович

1

101. Лікар – 
стоматолог- 
ортопед

Назаров Олександр 
Сергійович

1

102. Зубний технік Темпалова Тетяна 
Валеріївна

1



103. Лікар- інтерн Лепська Неля 
В’ячеславівна 

1

104. Реєстратор - 
медичний

Мальцева Алла Федорівна 1

105. Реєстратор- 
медичний

Уханова Людмила 
Дмитрівна

1

106. Інспектор з 
кадрів

Путіліна Світлана 
Миколаївна

1

107. секретар Павленко Надія Олексіївна 1
108. Слюсар- 

сантехнік
Пасконний Олександр 
Григорович

1

109. Сестра медична 
зі стоматології 
хірургічного 
відділення

Макарова Галина 
Миколаївна

1

110. Технік зубний Білявська Наталія 
Олександрівна

1

111. Технік зубний Бондар Іван Валерійович 1
112. Молодша 

медична сестра 
хірургічного 
відділення

Оніщенко Олеся Федорівна 1

113. Лікар-
стоматолог-
терапевт 
терапевтичного 
відділення

Ковальчук Софія 
Олександрівна

1

114. Молодша 
медична сестра 
ортопедичного 
відділення

Замфір Світлана 
Миколаївна

1

      115. Лікар 
стоматолог-
терапевт 
терапевтичного 
відділення

Саленко Галина Іванівна 1

в тому числі особові картки (П2) звільнених у 2023 році
116. Молодша 

медична сестра 
терапевтичного 
відділення

Постолатій Юлія 
Анатоліївна

      117. Лікар –
стоматолог-

 Гожко Любовь Василівна



терапевт
118. Лікар –

стоматолог-
хірург

Волостних Євген Олегович

119. Інженер -
енергетик

Прядко Катерина 
Анатоліївна

120. Секретар Сокол Ангеліна Олексіївна
121. Лікар –

стоматолог-
терапевт

Адамів Степан Іванович

122. Лікар –
стоматолог-
терапевт

Рожко Катерина Павлівна

123. Лікар –
стоматолог-
хірург

Флейшман Денис Олегович

      124. Лікар – 
стоматолог- 
ортопед

Гудзинський Ігор 
Вікторович

125. Комірник Гречук Тетяна Федорівна
126. Інспектор з 

кадрів
Велітченко Ірина 
Миколаївна

Перелік установчих документів у додатку №1

Комісією з припинення комунальних установ вчинено всі  передбачені 
законодавством  дії  стосовно  порядку  припинення   комунального 
некомерційного  підприємства  «Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна 
поліклініка» Одеської обласної ради» шляхом приєднання.

Голова Комісії :                                         Зубатенко О.І.

Заступник Голови Комісії:                       Довбенко Г.А.
                                                                     

Члени комісії :                                          Апостол Д.В
                                                                                                                                         

Довгопола Н.М.

 Олексін А.П
                                                                        



Додаток  № 1 до передавального 
акту КНП «Одеська обласна клінічна 
Стоматологічна поліклініка» ООР»
затвердженого рішенням Одеської 
обласної ради від ______  2023 р. №____

ПЕРЕЛІК
статутних документів

№ 
п/п

Назва Дата № Кількість,
шт..

1 Перелік здобувачів 
ліцензій, за 
заявками яких 
прийнято рішення 
про отримання 
ліцензії на 
провадження 
господарської 
діяльності з 
медичної практики.

01.06.2018  № 1043 2

2 Розпорядження  
№160/2020-ОР від 
27.03.2020 року про 
затвердження у 
новій редакції 
статутів КНП та 
установи у сфері 
охорони здоров'я 

27.03.2020 160/2020-ОР 1

3 Статут (нова 
редакція)

27.03.2020 160/2020-ОР 2

4. Колективний 
договір

1

5. Довідка про 
включення 
розпорядника 
бюджетних коштів

11.11.2020 025033 1

6. Свідоцтво про 
державну 
реєстрацію 
юридичної особи

25.09.2009 А01 №510558 4



7. Свідоцтво про 
право власності на 
нежитлову будівлю

01.03.2004
04.11.2010

030481
САЕ№072229

3

8. Витяг з єдиного 
державного реєстру 
юридичних осіб

23.07.1996
18.12.2013

АЕ990637
АГ 553459

2

9. Сертифікат 19.07.2018 №8О059-3654-18 16

10. Сертифікат 16.07.2021 №8О059-3654-21 1

11. Витяг про 
державну 
реєстрацію прав

28.03.2011 ССY № 978864 2

12. Декларація 
відповідальності 
матеріально-
технічної бази 
вимогам 
законодавства з 
питань охорони 
здоров'я 

09.09.2018 - 2

13. Висновок 
експертизи 

27.06.2019 №51.-04.-31.-0478.18 2

14. Акредитаційний 
сертифікат 

22.05.2019 МЗ№014292 2

15. Акредитаційний 
сертифікат

10.02.2016 ОД№ OD11-15|1 1

16. Витяг з Державного 
реєстру речових 
прав на нерухоме 
майно

18.05.2018
19.01.2015
11.10.2013
11.10.2013

124367227
8419003
2834910
2833575

6

17. Витяг з єдиного 
державного реєстру 
юридичних осіб

11.01.2018  - 1

18. Довідка з єдиного 
державного реєстру 
підприємств та 
організацій України

23.04.2012 АА 579620 1

19. Відомості з єдиного 
державного 
реєстру(головне 
управління 
статистики)

12.01.2018 № 03.3-12/54 1

20. Картки зразків  2



підписів
21. Рішення про 

присвоєння 
установі ознаки 
неприбутковості

15.03.2018 №1815534600118 1

22. Наказ про 
призначення

23.09.2010 №73-к 5

23. Рішення про 
укладення 
контракту з 
головним лікарем

22.09.2017 № 518-VII 3

24. Охоронний договір 
на пам’ятку 
культурної 
спадщини. 
Додаткова угода. 

08.05.2013 №04-02/1040 24

25. Наказ про 
державну 
реєстрацію 
нормативно- 
правого акта

14.08.2020 № 608/03-08 4

26. Розпорядження про 
затвердження 
тарифів

30.07.2020 № 495/од-2020 4

27. Копія тарифи на 
платні послуги, що 
надаються КНП 
«ООКСП» ООР» 

31.07.2020 Додаток № 495/од-2020 11

28. Наказ про внесення 
змін до Довідника 
кваліфікаційних 
характеристик 
професій 

23.09.2020 № 757 3

29. Витяг про 
державну 
реєстрацію прав

28.03.2011 №29447748 2

30. Витяг з Державного 
реєстру речових 
прав на земельну 
ділянку

04.02.2015 №33159197 5

31. Витяг з Державного 
реєстру речових 
прав на земельну 

18.05.2018 №124367868 2



ділянку
32. Витяг з Державного 

земельного 
кадастру про 
земельну ділянку

25.08.2015 № НВ -5102185592015 4

33. Витяг із технічної 
документації про 
грошову оцінку 
земельної ділянки

18.01.2018 №129/86-17 2

34. Довідка про 
нормативну 
грошову оцінку

07.02.2011
08.06.2000

№ 1267
№ 2230

2

35. Рішення сесії ООР 
про перетворення 
КП в КНП

16.09.2017 № 430-VII 8

36. Зміни до рішення 
сесії ООР про 
перетворення КП в 
КНП

22.09.2017 № 533-VII 2

37. Рішення про 
затвердження 
статутів КНП

22.09.2017 № 511-VII 10

38. Статути 22.09.2017 № 511-VII 2-13

39. Інформація за 
підприємством

- - 2

40. Рішення про 
затвердження 
передавального 
акту

21.12.2017 № 614-VII 4

41. Копії  
передавальних 
актів

21.12.2017 № 614-VII 8

42. Контракт з 
головним лікарем / 
з додатками

09.02.2018 - 8

43. Повідомлення про 
відкриття рахунків

04.07.2018 - 1

44. Розпорядження про 
затвердження 
статуту КНП

21.02.2018 № 83/2018-ОР 3

45. Статут 21.02.2018 83/2018-ОР 1-13

46. Витяг з реєстру 25.12.1997 №1815534500208 2



платників податку 
на додану вартість, 
картки підпису

47. Форма 5-р 
Свідоцтво № 
23171599

25.12.1997 НВ№ 485711 1

48. Документи на казну 22.01.2018 № 6 10

49. Картка зразки 
підписів

   -        - 2

50. Розпорядження про 
призначення

07.12.2021 № 222/к-2021 1

51. Витяг з єдиного 
реєстру юридичних 
осіб

16.06.2022 № 155606491875 8

52. Накази про 
призначення

10.12.2021
25.05.2022

№93-од
№ 57

2

53. Розпорядження  
про призначення

08.07.2022 № 77/К -2022 1

54. Наказ про 
призначення

08.07.2022 № 106-од 1

55. Витяг з єдиного 
реєстру юридичних 
осіб

11.07.2022 №1005561070006064918 1

56. Копії розпоряджень 
про передачу майна 

28.12.2022 № 851/2022-ОР 6

57. Витяг з державного 
реєстру про 
припинення 
речового права

14.02.2022 № 322838401 3

58. Витяг з державного 
реєстру речових 
прав

15.02.2023 №322855849 2

59. Копія рішення ООР 
про припинення 
шляхом 
приєднання

03.03.2023 № 506 - VIII 3

60. Витяг з державного 
реєстру щодо 
початку 
припинення КНП

14.03.2023 №1005561270007064918 1

61. Копія рішення про 
припинення права 
постійного 

03.03.2023 № 515 - VIII 2



користування 
земельною 
ділянкою

62. Витяг з державного 
щодо припинення 
речових прав на 
землю

27.04.2023 №330458501 3

63. Рішення  щодо 
зміни  комісії з 
припинення

23.96.2023 № 538-VIII 1

64. Опис документів, 
що подаються 
заявником для зміні 
складу комісії з 
припинення

28.06.2023 б\н 1

Голова Комісії :                                         Зубатенко О.І.

Заступник Голови Комісії:                       Довбенко Г.А.
                                                                     

Члени комісії :                                         Апостол Д.В
                                                                                                                                        

Довгопола Н.М.

 Олексін А.П

Додаток  № 2 до передавального 



акту КНП «Одеська обласна клінічна 
Стоматологічна поліклініка» ООР»
затвердженого рішенням Одеської 
обласної ради від ______  2023 р. №____

Кредиторська заборгованість
(розрахунки з постачальниками та підрядниками)

                                           

№

з/п

Найменування контрагента Договір №   від Кредиторська 
заборгованість, 
грн 

1. Публічне  Акціонерне 
товариство «Укртелеком»

АКТ  звірки  від  01.07.2023 
року

Договір №1-10/22 
від  01.10.2022 
року

1828,87 грн

2. ТОВ «Комфо» Договір  №13/22 
від  03.01.2022 
року

1560 грн

3. Приватне  підприємство 
«Медінфосервіс»

Акт від 06.02.2023 року

Договір  від 
06.02.2023 року

4000 грн

Голова комісії :                                         Зубатенко О.І.

Заступник голови комісії:                        Довбенко Г.А.
                                                                     

Члени комісії :                                         Апостол Д.В
                                                                                                                                         

Довгопола Н.М.

Олексін А.П.

Додаток  № 3 до передавального 



акту КНП «Одеська обласна клінічна 
Стоматологічна поліклініка» ООР»
затвердженого рішенням Одеської 
обласної ради від ______  2023 р. №____

Кредиторська заборгованість

На  балансовому   рахунку  є  кредиторська  заборгованість  суми 
нарахованої  зарплати  працівникам  КНП   «Одеська  обласна  клінічна 
стоматологічна поліклініка» Одеської обласної ради» за період  01.12.2022 
року  по 28.02.2023 року в розмірі

Кредиторська заборгованість  суми нарахованої заробітної плати за грудень 
2022 року

ПІП Пос
ада

Нарахов
ано 

(борг)

II ст. Борг по 
зарплаті

Борг за податками
ПДФ

О
війсь
к.збі

р

про
ф

вик.
лис

т

ЄСВ

Адамів 
Ольга 
Тимофії
вна

Лік
арі

7 140,11 1 
570,8
2

5 501,23 1 
460,0
0

107,1
0

71,4
0

1 
570,8
2

Белишев
а Олена 
Вадимів
на

Лік
арі

2 060,97 1 
474,0
0

1 861,77 148,0
0

30,91 20,6
1

1 
474,0
0

Бубен 
Руслан 
Ігорович

Лік
арі

8 117,80 1 
785,9
2

6 453,65 1 
461,0
0

121,7
7

81,1
8

1 
785,9
2

Біда 
Валерій 
Микола
йович

Лік
арі

4 625,15 388,9
7

4 413,34 96,00 69,38 46,2
5

388,9
7

Васильє
ва 
Вікторія 
В’ячесл
авівна

Лік
арі

4 207,44 1 
474,0
0

3 344,92 757,0
0

63,11 42,0
7

1 
474,0
0

Волостн
их 

Лік
арі

7 215,26 1 
587,3

5 736,13 1 
299,0

108,2
3

72,1
5

1 
587,3



Наталія 
Іванівна

6 0 6

Голічен
ко 
Маргари
та 
Олексан
дрівна

Лік
арі

2 821,81 1 
578,4
3

2 580,29 199,0
0

42,33 1 
578,4
3

Гудзинс
ький 
Ігор 
Вікторо
вич

Лік
арі

3 534,08 1 
474,0
0

2 809,60 636,0
0

53,01 35,3
4

1 
474,0
0

Дмитри
шина 
Вікторія 
Олексан
дрівна

Лік
арі

6 700,00 1 
474,0
0

5 393,50 1 
206,0
0

100,5
0

1 
474,0
0

Забора 
В’ячесл
ав 
Ігорович

Лік
арі

11 
526,67

2 
535,8
7

9 163,70 2 
075,0
0

172,9
0

115,
27

2 
535,8
7

Зубатен
ко 
Оксана 
Іванівна

Лік
арі

30 
424,41

6 
693,3
7

24 
187,41

5 
476,0
0

456,3
7

304,
24

6 
693,3
7

Ковален
ко 
Валенти
на 
Борисів
на

Лік
арі

4 400,11 1 
474,0
0

3 498,09 792,0
0

66,00 44,0
0

1 
474,0
0

Костенк
о 
Світлана 
Сергіївн
а

Лік
арі

6 700,00 1 
474,0
0

5 393,50 1 
206,0
0

100,5
0

1 
474,0
0

Кушніре
нко 
Ольга 
Григорів
на

Лік
арі

3 551,50 1 
474,0
0

2 251,65 639,0
0

53,27 35,5
2

571,
79

1 
474,0
0

Ланова Лік 3 141,81 1 2 721,02 342,0 47,13 31,4 1 



Ліна 
Михайлі
вна

арі  1 
474,0
0

0 2 474,0
0

Левацьк
а 
Анастасі
я 
Сергіївн
а

Лік
арі

5 290,55 1
 1 
474,0
0

4 205,98 952,0
0

79,36 52,9
1

1 
474,0
0

Лунгу 
Валерій 
Іванови
ч

Лік
арі

3 131,06 6
688,8
3

2 520,50 564,0
0

46,97 688,8
3

Ліщенко 
Світлана 
Олексіїв
на

Лік
арі

7 065,11 1
 1 
554,3
2

5 616,76 1 
272,0
0

105,9
8

70,6
5

1 
554,3
2

Ліщенко 
Юрій 
Вікторо
вич

Лік
арі

7 493,03 1
 1 
648,4
7

5 956,95 1 
349,0
0

112,4
0

74,9
3

1 
648,4
7

Міняйло 
Олексій 
Сергійо
вич

Лік
арі

1 675,00 1
1 
474,0
0

1 554,91 78,00 25,13 16,7
5

1 
474,0
0

Назаров 
Олексан
др 
Сергійо
вич

Лік
арі

4 588,59 1
 1 
009,4
9

3 693,81 826,0
0

68,83 1 
009,4
9

Осташ 
Катерин
а 
Юріївна

Лік
арі

1 525,01 1
 1 
474,0
0

1 435,67 51,00 22,88 15,2
5

1 
474,0
0

Осташ 
Юрій 
Олексій
ович

Лік
арі

8 447,28 1
1  
858,4
0

6 715,59 1 
521,0
0

126,7
1

84,4
7

1 
858,4
0

Осташ 
Євген 
Юрійов
ич

Лік
арі

3 622,16 1  
474,0
0

2 879,62 652,0
0

54,33 36,2
2

1 
474,0
0

Пасечни Лік 6 302,24 1 5 073,31 1 94,53 1 



к Алла 
Михайлі
вна

арі  1 
386,4
9

134,0
0

386,4
9

Поліщук 
Сергій 
Семенов
ич

Лік
арі

15 
036,05

3
 3 
307,9
3

12 
195,22

2 
465,0
0

225,5
4

150,
36

3 
307,9
3

Римар -
Озарчук 
Любов 
Костянт
инівна

Лік
арі

3 126,62 1
 1 
474,0
0

2 708,95 340,0
0

46,90 31,2
7

1 
474,0
0

Рожко 
Катерин
а 
Павлівн
а

Лік
арі

2 
2 334,51

1
1 
474,0
0

2 276,14 35,02 23,3
5

1 
474,0
0

Рябошап
ко 
Олексан
др 
Анатолі
йович

Лік
арі

2
8 203,75

6
6 
204,8
3

22 
421,97

5 
077,0
0

423,0
6

282,
04

6 
204,8
3

Семенов 
Олексан
др 
Володи
мирович

Лік
арі

1
0 787,92

9
907,2
6

8 576,39 1 
942,0
0

161,8
2

107,
88

907,2
6

Стороже
нко 
Валерій 
Михайл
ович

Лік
арі

1
4 978,70

3
 3 
295,3
1

11 
908,06

2 
696,0
0

224,6
8

149,
79

3 
295,3
1

Троценк
о 
Марина 
Миколаї
вна

Лік
арі

1
3 885,31

3
3 
054,7
7

11 
038,82

2 
499,0
0

208,2
8

138,
85

3 
054,7
7

Циба 
Лариса 
Яківна

Лік
арі

2 
745,43

1
1 
474,0
0

2 405,91 271,0
0

41,18 27,4
5

1 
474,0
0

Шкляре Лік 8 1 6 855,21 1 129,3 86,2 1 



вський 
Володи
мир 
Григоро
вич

арі 622,90  1 
897,0
4

552,0
0

4 3 897,0
4

Єргієва 
Ірина 
Іванівна

Лік
арі

3 
877,86

1
1 
474,0
0

3 082,90 698,0
0

58,17 38,7
8

1 
474,0
0

Ісакова 
Діана 
Олексан
дрівна

Лік
арі

3 
132,77

1
 1 
591,5
8

2 810,05 244,0
0

46,99 31,3
2

1 
591,5
8

262 038,
97

68 12
9,46

211 242,
52

43 97
5,00

3 930
,61

2 31
7,95

571,
79

68 12
9,46

Кредиторська  заборгованість   суми  нарахованої  заробітної  плати  за 
січень  2023 року

ПІП Посада Нарах
овано 
(борг)

II ст. Борг 
по 
зарпл
аті

Боргза податками
ПДФ
О

війсь
к.збі
р

проф ЄСВ

Адамів 
Ольга 
Тимофіївна

Лікар 7 
137,34

1 
570,21

5 
674,19

1 
285,00

107,0
6

71,37 1 
570,2
1

Алєкса 
Наталія 
Іванівна

Серед. 
мед. 
персон
ал

1 
409,08

1 
474,00

1 
373,85

21,14 14,09 1 
474,0
0

Бальжик 
Віталій 
Дмитрович

Серед. 
мед. 
персон
ал

1 
887,94

1 
474,00

1 
742,47

98,00 28,32 18,88 1 
474,0
0

Бараса 
Наталя 
Володимирі
вна

Серед. 
мед. 
персон
ал

1 
031,80

227,00 830,60 186,00 15,48 227,0
0



Белишева 
Олена 
Вадимівна

Лікарі 3 
377,84

1 
474,00

2 
926,94

366,00 50,67 33,78 1 
474,0
0

Березовська 
Тетяна 
Володимирі
вна

Серед. 
мед. 
персон
ал

7 
222,60

1 
588,97

5 
741,96

1 
300,00

108,3
4

72,23 1 
588,9
7

Бубен 
Руслан 
Ігорович

Лікарі 7 
404,44

1 
628,98

5 
886,53

1 
333,00

111,0
7

74,04 1 
628,9
8

Бурдейна 
Надія 
Зосимівна

Серед. 
мед. 
персон
ал

2 
490,20

1 
474,00

2 
221,27

207,00 37,35 24,90 1 
474,0
0

Бурдейний 
Вячеслав 
Семенович

Лікарі 809,34 178,05 651,52 146,00 12,14 178,0
5

Біда 
Валерій 
Миколайов
ич

Лікарі 1 
486,94

125,05 1 
375,48

74,00 22,30 14,87 125,0
5

Васильєва 
Вікторія 
Вячеславів
на

Лікарі 3 
852,99

1 
474,00

3 
063,13

694,00 57,79 38,53 1 
474,0
0

Волостних 
Наталія 
Іванівна

Лікарі 7 
443,53

1 
637,58

5 
917,60

1 
340,00

111,6
5

74,44 1 
637,5
8

Галевська 
Оксана 
Анатоліївна

Молод
ш. мед. 
персон
ал

4 
612,33

1 
474,00

3 
712,93

830,00 69,18 1 
474,0
0

Гамарц 
Тамара 
Вікторівна

Серед. 
мед. 
персон
ал

6 
534,73

1 
474,00

5 
195,11

1 
176,00

98,02 65,35 1 
474,0
0

Гафіна 
Наталія 
Олександрі
вна

Серед. 
мед. 
персон
ал

4 
476,82

1 
474,00

3 
559,07

806,00 67,15 44,77 1 
474,0
0

Глущенко 
Галина 
Миколаївна

інші 7 
158,55

1 
574,88

5 
691,04

1 
289,00

107,3
8

71,59 1 
574,8
8



Голіченко 
Маргарита 
Олександрі
вна

Лікарі 1 
905,06

1 
369,56

1 
689,68

187,00 28,58 1 
369,5
6

Горбачова 
Люся 
Юлдашівна

Молод
ш. мед. 
персон
ал

6 
700,00

1 
474,00

5 
393,50

1 
206,00

100,5
0

1 
474,0
0

Григораше
нко 
Валентина 
Михайлівна

Молод
ш. мед. 
персон
ал

4 
523,00

1 
474,00

3 
595,78

814,00 67,85 45,23 1 
474,0
0

Грінь 
Олександр 
Анатолійов
ич

інші 10 
027,04

2 
205,95

7 
971,49

1 
805,00

150,4
1

100,2
7

2 
205,9
5

Гудзинськи
й Ігор 
Вікторович

Лікарі 3 
617,26

1 
474,00

3 
117,28

410,00 54,26 36,17 1 
474,0
0

Гуренко 
Лілія 
Петрівна

Серед. 
мед. 
персон
ал

5 
073,01

1 
474,00

4 
033,04

913,00 76,10 50,73 1 
474,0
0

Дмитришин
а Вікторія 
Олександрі
вна

Лікарі 6 
700,00

1 
474,00

5 
393,50

1 
206,00

100,5
0

1 
474,0
0

Долинська 
Марина 
Андріївна

інші 10 
050,00

2 
211,00

7 
989,75

1 
809,00

150,7
5

100,5
0

2 
211,0
0

Дричко 
Лідія 
Яківна

Молод
ш. мед. 
персон
ал

6 
700,00

1 
474,00

5 
326,50

1 
206,00

100,5
0

67,00 1 
474,0
0

Забора 
В’ячеслав 
Ігорович

Лікарі 6 
039,01

1 
474,00

4 
801,01

1 
087,00

90,59 60,39 1 
474,0
0

Зайкова 
Алла 
Григорівна

Середн
. мед. 
персон
ал

8 
306,00

1 
827,32

6 
603,27

1 
495,00

124,5
9

83,06 1 
827,3
2

Захар'єв 
Борис 

Серед. 
мед. 

6 
700,00

1 
474,00

5 
326,50

1 
206,00

100,5
0

67,00 1 
474,0



Олександро
вич

персон
ал

0

Зубатенко 
Оксана 
Іванівна

Лікарі 29 
781,31

6 
551,89

23 
676,14

5 
361,00

446,7
2

297,8
1

6 
551,8
9

Калабін 
Василь 
Петрович

інші 3 
350,00

281,74 3 
025,59

241,00 50,25 33,50 281,7
4

Канаєва 
Наталя 
Іванівна

Молод
ш. мед. 
персон
ал

4 
612,33

1 
474,00

3 
666,81

830,00 69,18 46,12 1 
474,0
0

Коваленко 
Валентина 
Борисівна

Лікарі 5 
713,58

1 
603,61

4 
754,92

829,00 85,71 44,14 1 
603,6
1

Коваленко 
Володимир 
Васильович

інші 9 
915,32

2 
181,37

7 
882,68

1 
785,00

148,7
3

99,15 2 
181,3
7

Коваленко 
Віра 
Іллівна

Молод
ш. мед. 
персон
ал

2 
063,59

1 
474,00

1 
882,11

130,00 30,95 20,64 1 
474,0
0

Ковальчук 
Вячеслав 
Геннадійов
ич

інші 7 
055,10

1 
552,12

5 
608,80

1 
270,00

105,8
3

70,55 1 
552,1
2

Ковальчук 
Ольга 
Володимирі
вна

Серед. 
мед. 
персон
ал

5 
366,09

1 
474,00

4 
266,04

966,00 80,49 53,66 1 
474,0
0

Кожухар 
Любов 
Георгіївна

Середн
. мед. 
персон
ал

11 
449,01

2 
518,80

9 
212,78

2 
061,00

171,7
5

3,68 2 
518,8
0

Комлєва 
Тамара 
Марківна

Серед. 
мед. 
персон
ал

5 
576,02

1 
474,00

4 
432,94

1 
004,00

83,64 55,76 1 
474,0
0

Костенко 
Світлана 
Сергіївна

Лікарі 6 
700,00

1 
474,00

5 
393,50

1 
206,00

100,5
0

1 
474,0
0

Краснова 
Інга 

Серед. 
мед. 

4 
435,17

1 
474,00

3 
525,96

798,00 66,53 44,35 1 
474,0



Володимирі
вна

персон
ал

0

Кружкова 
Галина 
Олексіївна

Серед. 
мед. 
персон
ал

5 
576,02

1 
474,00

4 
432,94

1 
004,00

83,64 55,76 1 
474,0
0

Кушніренк
о Ольга 
Григорівна

Лікарі 2 
589,36

1 
222,49

1 
979,53

225,00 38,84 21,13 3
2
5
,
3
4

1 
222,4
9

Ланова 
Ліна 
Михайлівна

Лікарі 2 
981,06

1 
474,00

2 
611,50

295,00 44,72 29,81 1 
474,0
0

Левацька 
Анастасія 
Сергіївна

Лікарі 5 
366,80

1 
474,00

4 
266,61

966,00 80,50 53,67 1 
474,0
0

Лунгу 
Валерій 
Іванович

Лікарі 5 
387,86

1 
185,33

4 
337,23

970,00 80,82 1 
185,3
3

Ліщенко 
Світлана 
Олексіївна

Лікарі 7 
561,44

1 
663,52

6 
011,35

1 
361,00

113,4
2

75,61 1 
663,5
2

Ліщенко 
Юрій 
Вікторович

Лікарі 6 
458,65

1 
474,00

5 
134,62

1 
163,00

96,88 64,59 1 
474,0
0

Матвійчук 
Світлана 
Вікторівна

не мед 5 
100,00

1 
122,00

4 
105,50

918,00 76,50 1 
122,0
0

Морозенко 
Ігор 
Миколайов
ич

інші 10 
238,00

2 
252,36

8 
241,59

1 
843,00

153,5
7

2 
252,3
6

Міняйло 
Олексій 
Сергійович

Лікарі 3 
350,00

1 
474,00

2 
904,81

361,00 50,25 33,50 1 
474,0
0

Назаров 
Олександр 
Сергійович

Лікарі 5 
207,84

1 
145,72

4 
192,31

937,00 78,12 1 
145,7
2

Накул 
Світлана 
Павлівна

Серед. 
мед.пе
рсонал

8 
113,37

1 
784,94

6 
933,25

977,00 121,7
0

81,13 1 
784,9
4



Ніконенко 
Олена 
Анатоліївна

інші 10 
050,00

2 
211,00

7 
989,75

1 
809,00

150,7
5

100,5
0

2 
211,0
0

Осташ 
Катерина 
Юріївна

Лікарі 2 
875,61

1 
474,00

2 
527,67

276,00 43,13 28,76 1 
474,0
0

Осташ 
Юрій 
Олексійови
ч

Лікарі 6 
730,93

1 
480,80

5 
351,09

1 
212,00

100,9
6

67,31 1 
480,8
0

Осташ 
Євген 
Юрійович

Лікарі 4 
299,55

1 
474,00

3 
418,14

774,00 64,49 43,00 1 
474,0
0

Паненко 
Єлизавета 
Антонівна

Серед. 
мед. 
персон
ал

5 
502,93

1 
474,00

4 
857,95

507,00 82,54 55,03 1 
474,0
0

Пасечник 
Алла 
Михайлівна

Лікарі 5 
134,34

1 
129,55

4 
133,14

924,00 77,02 1 
129,5
5

Плекан 
Дмитро 
Іванович

інші 10 
460,13

2 
301,23

8 
315,81

1 
883,00

156,9
0

104,6
0

2 
301,2
3

Погорелова 
Яна 
Олександрі
вна

Середн
. мед. 
персон
ал

3 
667,53

308,44 3 
157,24

419,00 55,01 36,68 308,4
4

Поліщук 
Сергій 
Семенович

Лікарі 10 
884,06

2 
394,49

8 
411,27

2 
201,00

163,2
6

108,8
4

2 
394,4
9

Похиленко 
Валерія 
Руслановна

Середн
. мед. 
персон
ал

1 
400,11

1 
474,00

1 
354,65

10,00 21,00 14,00 1 
474,0
0

Пільщикова 
Олена 
Олександрі
вна

Середн
. мед. 
персон
ал

1 
858,39

1 
474,00

1 
811,93

27,88 18,58 1 
474,0
0

Радіонова 
Світлана 
Миколаївна

Молод
ш. мед. 
персон
ал

4 
523,00

1 
474,00

3 
595,78

814,00 67,85 45,23 1 
474,0
0

Римар - Лікарі 2 1 2 266,00 42,27 28,18 1 



Озарчук 
Любов 
Костянтині
вна

818,24 474,00 482,07 474,0
0

Рожко 
Катерина 
Павлівна

Лікарі 220,60 48,53 392,00 175,00 3,31 48,53

Розенфельд 
Олег 
Миколайов
ич

Середн
. мед. 
персон
ал

1 
373,53

1 
474,00

1 
339,19

20,60 13,74 1 
474,0
0

Русіна 
Людмила 
Василівна

Молод
ш. мед. 
персон
ал

1 
108,14

605,45 646,38 441,00 16,63 4,11 605,4
5

Рябошапко 
Олександр 
Анатолійов
ич

Лікарі 28 
203,75

6 
204,83

22 
421,97

5 
077,00

423,0
6

282,0
4

6 
204,8
3

Семенов 
Олександр 
Володимир
ович

Лікарі 8 
808,31

740,78 7 
069,99

1 
528,00

132,1
2

78,46 740,7
8

Стороженк
о Валерій 
Михайлови
ч

Лікарі 2 
585,34

1 
474,00

2 
296,91

224,00 38,78 25,85 1 
474,0
0

Теплинська 
Наталі
Костянтині
вна

Середн
. мед. 
персон
ал

5 
330,96

1 
474,00

4 
238,12

960,00 79,96 53,31 1 
474,0
0

Токарев 
Анатолій 
Євгенович

інші 9 
791,25

2 
171,78

8 
025,59

1 
521,00

146,8
7

97,92 2 
171,7
8

Точилін 
Олександр 
Олегович

Середн
. 
мед.пе
рсонал

2 
619,48

1 
474,00

2 
324,05

230,00 39,29 26,19 1 
474,0
0

Троценко 
Марина 
Миколаївна

Лікарі 3 
174,31

1 
474,00

2 
765,14

330,00 47,61 31,74 1 
474,0
0

Туканова 
Валентина 

Молод
ш. мед. 

4 
612,33

1 
474,00

3 
666,81

830,00 69,18 46,12 1 
474,0



Дмитрівна персон
ал

0

Туманова 
Ірина 
Володимирі
вна

Молод
ш. мед. 
персон
ал

3 
533,45

1 
474,00

3 
050,66

394,00 53,00 35,33 1 
474,0
0

Циба 
Лариса 
Яківна

Лікарі 4 
602,96

1 
474,00

3 
659,36

829,00 69,04 46,03 1 
474,0
0

Шитт Ірина 
Володимирі
вна

Молод
ш. мед. 
персон
ал

3 
929,27

1 
474,00

3 
123,77

707,00 58,94 39,29 1 
474,0
0

Шкляревсь
кий Андрій 
Володимир
ович

Середн
. мед. 
персон
ал

700,38 154,08 563,80 126,00 10,51 154,0
8

Шкляревсь
кий 
Володимир 
Григорович

Лікарі 7 
179,29

1 
579,44

5 
707,54

1 
292,00

107,6
9

71,79 1 
579,4
4

Юзик 
Нелла 
Іванівна

Молод
ш. мед. 
персон
ал

8 
101,64

1 
782,36

6 
440,80

1 
458,00

121,5
2

81,02 1 
782,3
6

Єргієва 
Ірина 
Іванівна

Лікарі 4 
837,56

1 
474,00

3 
845,86

871,00 72,56 48,38 1 
474,0
0

Ісакова 
Діана 
Олександрі
вна

Лікарі 2 
424,84

1 
356,42

2 
073,11

291,00 36,37 24,25 1 
356,4
2

101 481 96
6,98

130 53
5,62

390 34
2,04

80 004
,00

7 229
,51

4 070
,03

3
2
5
,
3
4

130 5
35,62

Кредиторська заборгованість  суми нарахованої заробітної плати за 
лютий  2023 року



Ф.И.
О.

П
осада

Нарахо
вано 
(борг)

II 
ст.

Борг 
по 
зарп
латі

Боргза податками
ПДФ
О

військ
.збір

про
ф

вик 
лист

ЄСВ

Адамів 
Ольга 
Тимофіїв
на

Лікар
і

15 
505,03

3 
411,
11

12 
326,
49

2 
791,00

232,58 155,
05

3 
411,11

Алєкса 
Наталія 
Іванівна

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

9 
675,31

2 
128,
57

8 
191,
99

1 
241,00

145,13 96,7
5

2 
128,57

Бальжик 
Віталій 
Дмитров
ич

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

3 
046,60

1 
474,
00

2 
663,
60

307,00 45,70 30,4
7

1 
474,00

Бараса 
Наталя 
Володим
ирівна

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

1 
049,00

230,
78

844,
44

189,00 15,74 230,78

Белишева 
Олена 
Вадимівн
а

Лікар
і

5 
923,91

1 
474,
00

4 
709,
51

1 
066,00

88,86 59,2
4

1 
474,00

Березовсь
ка Тетяна 
Володим
ирівна

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

12 
544,10

2 
759,
70

9 
972,
56

2 
258,00

188,16 125,
44

2 
759,70

Бубен 
Руслан 
Ігорович

Лікар
і

14 
211,01

3 
126,
42

11 
297,
75

2 
558,00

213,17 142,
11

3 
126,42

Бурдейна 
Надія 
Зосимівн
а

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

6 
867,70

1 
510,
89

5 
459,
81

1 
236,00

103,02 68,6
8

1 
510,89

Бурдейни Лікар 869,66 191, 700, 157,00 13,04 191,33



й 
В’ячеслав 
Семенови
ч

і 33 08

Біда 
Валерій 
Миколай
ович

Лікар
і

2 
129,97

179,
14

1 
960,
19

123,00 31,95 14,4
5

179,14

Васильєв
а 
Вікторія 
В’ячеслав
івна

Лікар
і

10 
040,17

2 
208,
84

7 
981,
94

1 
807,00

150,60 100,
40

2 
208,84

Волкова 
Альбіна 
Станіслав
івна

не 
мед

6 
568,42

1 
445,
05

5 
286,
49

1 
182,00

98,53 1 
445,05

Волостни
х Наталія 
Іванівна

Лікар
і

12 
109,28

2 
664,
04

9 
626,
88

2 
180,00

181,64 121,
09

2 
664,04

Галевська 
Оксана 
Анатоліїв
на

Моло
дш. 
мед. 
персо
нал

7 
183,48

1 
580,
37

5 
782,
70

1 
293,00

107,75 1 
580,37

Гамарц 
Тамара 
Вікторівн
а

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

14 
603,17

3 
212,
70

11 
609,
52

2 
629,00

219,05 146,
03

3 
212,70

Гафіна 
Наталія 
Олександ
рівна

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

12 
541,15

2 
759,
05

9 
970,
21

2 
257,00

188,12 125,
41

2 
759,05

Глущенк
о Галина 
Миколаїв
на

інші 14 
864,22

3 
270,
13

11 
817,
06

2 
676,00

222,96 148,
64

3 
270,13

Голіченк
о 
Маргарит
а

Лікар
і

2 
743,99

1 
351,
72

2 
550,
52

152,00 41,16 1 
351,72



Олександ
рівна
Горбачов
а Люся 
Юлдашів
на

Моло
дш. 
мед. 
персо
нал

19 
815,94

4 
359,
51

15 
951,
83

3 
567,00

297,24 4 
359,51

Григораш
енко 
Валентин
а 
Михайлів
на

Моло
дш. 
мед. 
персо
нал

17 
169,34

3 
777,
25

13 
649,
63

3 
090,00

257,54 171,
69

3 
777,25

Грінь 
Олександ
р 
Анатолій
ович

інші 23 
414,94

5 
151,
29

18 
614,
88

4 
215,00

351,22 234,
15

5 
151,29

Гудзинсь
кий Ігор 
Вікторов
ич

Лікар
і

8 
481,73

3 
833,
06

7 
378,
02

892,00 127,23 84,8
1

3 
833,06

Гуренко 
Лілія 
Петрівна

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

10 
226,30

2 
249,
79

8 
129,
92

1 
841,00

153,39 102,
26

2 
249,79

Дмитриш
ина 
Вікторія 
Олександ
рівна

Лікар
і

6 
700,00

1 
474,
00

5 
393,
50

1 
206,00

100,50 1 
474,00

Долинськ
а Марина 
Андріївна

інші 26 
025,86

5 
725,
69

20 
690,
56

4 
685,00

390,39 260,
26

5 
725,69

Дричко 
Лідія 
Яківна

Моло
дш. 
мед. 
персо
нал

10 
573,06

2 
326,
07

8 
405,
58

1 
903,00

158,60 105,
73

2 
326,07

Забора 
В’ячеслав 
Ігорович

Лікар
і

25 
654,83

5 
644,
06

20 
395,
59

4 
618,00

384,82 256,
55

5 
644,06



Зайкова 
Алла 
Григорів
на

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

19 
282,16

4 
242,
08

15 
329,
32

3 
471,00

289,23 192,
82

4 
242,08

Захар'єв 
Борис 
Олександ
рович

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

9 
838,42

2 
164,
45

7 
821,
54

1 
771,00

147,58 98,3
8

2 
164,45

Зубатенк
о Оксана 
Іванівна

Лікар
і

37 
872,51

8 
331,
95

30 
108,
64

6 
817,00

568,09 378,
73

8 
331,95

Калабін 
Василь 
Петрович

інші 12 
766,01

1 
073,
62

10 
148,
98

2 
298,00

191,49 127,
66

1 
073,62

Канаєва 
Наталя 
Іванівна

Моло
дш. 
мед. 
персо
нал

14 
500,04

3 
190,
01

11 
527,
53

2 
610,00

217,50 145,
00

3 
190,01

Коваленк
о 
Валентин
а 
Борисівна

Лікар
і

10 
055,75

2 
212,
27

7 
794,
70

2 
010,00

150,83 100,
56

2 
212,27

Коваленк
о 
Володим
ир 
Васильов
ич

інші 24 
316,76

5 
349,
69

19 
331,
82

4 
377,00

364,7 243,
17

5 
349,69

Коваленк
о Віра 
Іллівна

Моло
дш. 
мед. 
персо
нал

9 
072,51

1 
995,
95

7 
212,
64

1 
633,00

136,09 90,7
3

1 
995,95

Ковальчу
к 
В’ячеслав 
Геннадій
ович

інші 15 
456,41

2 
283,
21

12 
114,
09

2 
967,00

231,85 143,
52

2 
283,21

Ковальчу Сере 10 2 8 1 151,10 100, 2 



к Ольга 
Володим
ирівна

дн. 
мед. 
персо
нал

073,23 216,
11

008,
22

813,00 73 216,11

Кожухар 
Любов 
Георгіївн
а

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

13 
243,49

2 
913,
57

10 
661,
01

2 
384,00

198,65 2 
913,57

Комлєва 
Тамара 
Марківна

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

22 
853,64

4 
201,
75

17 
959,
07

4 
337,00

342,80 214,
83

4 
201,75

Костенко 
Світлана 
Сергіївна

Лікар
і

6 
700,00

1 
474,
00

5 
393,
50

1 
206,00

100,50 1 
474,00

Краснова 
Інга 
Володим
ирівна

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

12 
292,60

2 
704,
37

9 
772,
61

2 
213,00

184,39 122,
93

2 
704,37

Кружкова 
Галина 
Олексіївн
а

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

23 
049,53

5 
070,
90

18 
324,
37

4 
149,00

345,74 230,
50

5 
070,90

Кушнірен
ко Ольга 
Григорів
на

Лікар
і

9 
731,91

2 
141,
02

6 
170,
03

1 
752,00

145,98 97,3
2

1
566,
84

2 
141,02

Ланова 
Ліна 
Михайлів
на

Лікар
і

5 
398,45

1 
474,
00

4 
291,
77

972,00 80,98 53,9
8

1 
474,00

Левацька 
Анастасія 
Сергіївна

Лікар
і

12 
783,21

2 
812,
31

10 
162,
65

2 
301,00

191,75 127,
83

2 
812,31

Лунгу 
Валерій 
Іванович

Лікар
і

4 
749,80

1 
044,
96

3 
823,
59

855,00 71,25 1 
044,96

Ліщенко 
Світлана 

Лікар
і

13 
694,02

3 
012,

10 
886,

2 
465,00

205,41 136,
94

3 
012,68



Олексіївн
а

68 75

Ліщенко 
Юрій 
Вікторов
ич

Лікар
і

15 
721,23

3 
291,
47

12 
507,
21

2 
830,00

235,82 148,
37

3 
291,47

Матвійчу
к 
Світлана 
Вікторівн
а

не 
мед

8 
500,00

1 
870,
00

6 
842,
50

1 
530,00

127,50 1 
870,00

Морозенк
о Ігор 
Миколай
ович

інші 13 
370,64

2 
941,
54

10 
763,
36

2 
407,00

200,56 2 
941,54

Міняйло 
Олексій 
Сергійов
ич

Лікар
і

3 
350,00

1 
474,
00

2 
904,
81

361,00 50,25 33,5
0

1 
474,00

Назаров 
Олександ
р 
Сергійов
ич

Лікар
і

8 
502,57

1 
870,
57

6 
844,
57

1 
530,00

127,54 1 
870,57

Накул 
Світлана 
Павлівна

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

10 
205,93

2 
245,
30

8 
596,
83

1 
354,00

153,09 102,
06

2 
245,30

Ніконенк
о Олена 
Анатоліїв
на

інші 16 
022,40

3 
524,
93

12 
737,
81

2 
884,00

240,34 160,
22

3 
524,93

Осташ 
Катерина 
Юріївна

Лікар
і

4 
183,77

1 
474,
00

3 
326,
09

753,00 62,76 41,8
4

1 
474,00

Осташ 
Юрій 
Олексійо
вич

Лікар
і

29 
237,90

6 
432,
34

23 
244,
13

5 
263,00

438,57 292,
38

6 
432,34

Осташ 
Євген 
Юрійови

Лікар
і

9 
768,19

2 
149,
00

7 
765,
72

1 
758,00

146,52 97,6
8

2 
149,00



ч
Паненко 
Єлизавет
а 
Антонівн
а

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

20 
888,01

4 
382,
36

16 
622,
34

3 
760,00

313,32 192,
51

4 
382,36

Пасечник 
Алла 
Михайлів
на

Лікар
і

5 
731,40

1 
260,
91

4 
613,
78

1 
032,00

85,97 1 
260,91

Плекан 
Дмитро 
Іванович

інші 16 
937,43

3 
726,
23

13 
465,
26

3 
049,00

254,06 169,
37

3 
726,23

Погорело
ва Яна 
Олександ
рівна

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

6 
159,50

518,
01

4 
896,
80

1 
109,00

92,39 61,6
0

518,01

Поліщук 
Сергій 
Семенови
ч

Лікар
і

33 
086,37

7 
279,
00

26 
303,
66

5 
956,00

496,30 330,
86

7 
279,00

Похиленк
о Валерія 
Русланівн
а

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

2 
635,90

1 
474,
00

2 
337,
10

233,00 39,54 26,3
6

1 
474,00

Пільщико
ва Олена 
Олександ
рівна

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

7 
031,65

1 
546,
96

6 
073,
28

783,00 105,47 70,3
2

1 
546,96

Радіонова 
Світлана 
Миколаїв
на

Моло
дш. 
мед. 
персо
нал

17 
684,85

3 
890,
67

14 
059,
46

3 
183,00

265,27 176,
85

3 
890,67

Римар -
Озарчук 
Любов 
Костянти
нівна

Лікар
і

3 
676,09

1 
414,
28

3 
168,
57

420,00 55,14 32,2
4

1 
414,28

Рожко Лікар 1 446, 2 630,00 25,37 7,97 446,67



Катерина 
Павлівна

і 691,04 67 288,
08

Розенфел
ьд Олег 
Миколай
ович

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

5 
950,95

1 
474,
00

5 
214,
13

588,00 89,26 59,5
1

1 
474,00

Русіна 
Людмила 
Василівн
а

Моло
дш. 
мед. 
персо
нал

10 
101,05

1 
703,
63

7 
898,
14

1 
966,00

151,52 85,5
8

1 
703,63

Рябошапк
о 
Олександ
р 
Анатолій
ович

Лікар
і

42 
918,79

9 
442,
13

34 
120,
44

7 
725,00

643,78 429,
19

9 
442,13

Семенов 
Олександ
р 
Володим
ирович

Лікар
і

1 
822,80

153,
29

1 
404,
22

386,00 27,34 5,39 153,29

Соколова 
Ірина 
Василівн
а

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

4 
346,03

1 
461,
51

3 
444,
87

793,00 65,19 43,4
6

1 
461,51

Сторожен
ко 
Валерій 
Михайло
вич

Лікар
і

16 
246,03

3 
381,
06

12 
921,
07

2 
924,00

243,69 156,
98

3 
381,06

Теплинсь
ка 
Наталія 
Костянти
нівна

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

22 
795,97

5 
015,
11

18 
122,
80

4 
103,00

341,94 227,
96

5 
015,11

Тимчук 
Оксана 
Миколаїв
на

не 
мед

693,49 152,
57

557,
01

125,00 10,40 152,57

Токарев інші 16 3 13 3 253,52 169, 3 



Анатолій 
Євгенови
ч

901,61 718,
35

195,
22

284,00 02 718,35

Точилін 
Олександ
р 
Олегович

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

6 
863,92

1 
510,
06

5 
456,
81

1 
236,00

102,96 68,6
4

1 
510,06

Троценко 
Марина 
Миколаїв
на

Лікар
і

17 
355,18

3 
818,
14

13 
797,
37

3 
124,00

260,33 173,
55

3 
818,14

Туканова 
Валентин
а 
Дмитрівн
а

Моло
дш. 
мед. 
персо
нал

14 
570,26

3 
205,
46

11 
583,
36

2 
623,00

218,55 145,
70

3 
205,46

Туманова 
Ірина 
Володим
ирівна

Моло
дш. 
мед. 
персо
нал

11 
370,70

2 
501,
55

9 
039,
70

2 
047,00

170,56 113,
71

2 
501,55

Турська 
Олена 
Вікторівн
а

Сере
дн. 
мед. 
персо
нал

1 
320,66

290,
55

1 
287,
64

19,81 13,2
1

290,55

Циба 
Лариса 
Яківна

Лікар
і

5 
525,21

1 
474,
00

4 
392,
54

995,00 82,88 55,2
5

1 
474,00

Челак 
Вікторія 
Вікторівн
а

Лікар
і

1 
974,06

1 
474,
00

1 
810,
94

114,00 29,61 19,7
4

1 
474,00

Шитт 
Ірина 
Володим
ирівна

Моло
дш. 
мед. 
персо
нал

13 
328,68

2 
932,
31

10 
596,
30

2 
399,00

199,93 133,
29

2 
932,31

Шклярев
ський 
Андрій 
Володим

Сере
дн. 
мед. 
персо

1 
080,52

237,
71

869,
82

194,00 16,21 237,71



ирович нал
Шклярев
ський 
Володим
ир 
Григоров
ич

Лікар
і

13 
451,63

2 
959,
36

10 
699,
07

2 
421,00

201,77 129,
50

2 
959,36

Юзик 
Нелла 
Іванівна

Моло
дш. 
мед. 
персо
нал

18 
959,52

4 
171,
09

15 
072,
82

3 
413,00

284,39 189,
60

4 
171,09

Єргієва 
Ірина 
Іванівна

Лікар
і

13 
074,86

2 
305,
60

10 
413,
07

2 
353,00

196,12 112,
21

2 
305,60

Ісакова 
Діана 
Олександ
рівна

Лікар
і

4 
863,32

1 
474,
00

3 
866,
34

875,00 72,95 48,6
3

1 
474,00

1 068 
168,76

237 
495,
18

853 
329,
12

187 77
3,00

16 022
,54

9 47
9,09

237 49
5,18

Голова Комісії :                                         Зубатенко О.І.

Заступник Голови Комісії:                       Довбенко Г.А.
                                                                     

Члени комісії :                                          Апостол Д.В
                                                                                                                                            

Довгопола Н.М.

 Олексін А.П



Додаток  № 4 до передавального 
акту КНП «Одеська обласна клінічна 
Стоматологічна поліклініка» ООР»
затвердженого рішенням Одеської 
обласної ради від ______  2023 р. №____

КРЕДИТОРСЬКА ЗАБОРГОВАНІСТЬ З БЮДЖЕТОМ

Назва сума примітка
Заборгованість  за 
податком  з  доходів 
фізичних осіб

311752,0

Військовий збір 27182,66
Єдиний соціальний 
внесок

436160,26

Всього по заробітній 
платі

1 454 913,68



Голова Комісії :                                         Зубатенко О.І.

Заступник Голови Комісії:                       Довбенко Г.А.
                                                                     

Члени комісії :                                          Апостол Д.В
                                                                                                                                            

Довгопола Н.М.

 Олексін А.П


